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Suriye’de barış koridoru Doğu Akdeniz’de
kararlılık

ABONE OL      

Başkan Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen
Milli Güvenlik Kurulu (MGK) toplantısında, iç ve dış güvenliği ilgilendiren gelişmeler tüm yönleriyle
masaya yatırıldı. 6 saat süren toplantının ardından yayımlanan MGK bildirisinde özetle şu
açıklamalara yer verildi:

 BARIŞ KORİDORU VURGUSU: 
Suriye sınırımız boyunca oluşan otorite boşluğunun ülkemize yönelik tehditleri artırması sebebiyle,
sınır güvenliğimiz çerçevesinde, bölgenin tüm terör unsurlarından temizleneceği ve bütün
gücümüzle bir "barış koridoru"nun inşası için gayret sarf edileceği hususundaki kararlılığımız teyit
edilmiştir.

 TAMAMEN TEMİZLENENE KADAR MÜCADELE: 
PKK terör örgütüne karşı Irak'ın kuzeyinde "Pençe-1 ve Pençe-2 Harekâtları"nın başarıyla
yürütüldüğü, operasyon yapılan bölgeler tamamen temizlenene kadar terörle mücadeleSON DAKİKA
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harekâtlarımızın devam edeceği önemle vurgulanmıştır.

 DOĞU AKDENİZ'DE KARARLILIĞMIZ SÜRECEK: 
Doğu Akdeniz'deki uluslararası hukuktan kaynaklanan hak ve menfaatlerimiz ile KKTC'nin hak ve
menfaatlerinin korunmasına yönelik bölge barışı ve istikrarını esas alan, iş birliğinin gelişimine
katkıda bulunan, kararlı ve ilkeli tutumumuzun sürdürülmesinin hayati önem arz ettiği kaydedilmiştir.

 MÜTTEFİKLERE MESAJ:
Türkiye'nin stratejik ortaklık, savunma ve güvenlik iş birliği konusundaki hassasiyeti ve beklentileri
dile getirilmiş; NATO antlaşması ile ikili anlaşmaların ruhuna uygun olarak, ülkemizin uluslararası
hukuk ve ahde vefa ilkesi çerçevesinde taahhütlerine ve sorumluluklarına riayet ettiği,
müttefiklerimizden de aynı hassasiyetin beklendiği ifade edilmiştir.

 KIRMIZI BÜLTEN TEPKİSİ:
PKK terör örgütünün Suriye uzantısı olan PYD-YPG'nin sözde yöneticileri başta olmak üzere bazı
teröristlerin kırmızı bültenden çıkartılmasının, FETÖ üyesi bazı teröristlerin ise kırmızı bültene
alınmamasının küresel ölçekteki terörle mücadeleye ve Interpol'ün kuruluş gayesine büyük zarar
verdiği değerlendirilmiştir.
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